
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Čisticí a ošetřující sprej na
matné povrchy
Perfect Matt
500 ml / 2000-06

Perfect Matt je extrémně rychlý a snadno
použitelný čisticí a ošetřovací sprej. Unikátní
receptura je velmi ekonomická a je zvláště vhodná
pro matně lakované nebo matně foliované povrchy.
Matný povrch zůstává matný beze změny. Výrobek
je vhodný pro vnitřní i venkovní použití.
Na rozdíl od běžných produktů obsahujících silikon
lze Perfect Matt přelakovat, a proto je v lakovně
bezpečný.
k čištění a leštění laku, plastu, laminátu a skla
nemá vliv na změnu stupně lesku ošetřovaného
povrchu
přelakovatelný sprej
odstraňuje otisky prstů ze všech pevných povrchů

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Nastříkejte opatrně na čistý a suchý povrch, otřete hadříkem z mikrovlákna a rovnoměrně jej rozetřete
suchou stranou hadříku.

Poznámka! Rovněž není ovlivněn vzhled lesklých lakovaných povrchů.

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Respektujte prosím technický list na www.normfest.com


